

【金ごま本舗】商品詳細

金ごま本舗株式会社 TEL 0797-80-4150・FAX 0797-80-4153

2015年8月現在

商品名称	金ごまきな粉70g	規 格	70g	税抜売価	300円												
JANコード	4947147004156	賞味期限	180日	ケース入数	60(10×6)												
商品正面写真	商品裏面写真	一括表示ラベル		本品10g当りの栄養成分													
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>名 称</td><td>金ごまきな粉</td></tr> <tr><td>原材料名</td><td>金ごま、黒ごま、大豆 黒砂糖、自然塩</td></tr> <tr><td>内 容 量</td><td>70g</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td>枠外下部記載</td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください。</td></tr> <tr><td>製 造 者</td><td>金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26</td></tr> </table>		名 称	金ごまきな粉	原材料名	金ごま、黒ごま、大豆 黒砂糖、自然塩	内 容 量	70g	賞味期限	枠外下部記載	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください。	製 造 者	金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26	エネルギー	53.9kcal
		名 称	金ごまきな粉														
原材料名	金ごま、黒ごま、大豆 黒砂糖、自然塩																
内 容 量	70g																
賞味期限	枠外下部記載																
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください。																
製 造 者	金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26																
		原材料詳細情報		たんぱく質	2.30g												
使用上の注意		金ごま(トルコ産) 黒ごま(ミャンマー産) 大豆(カナダ産)《遺伝子組み換えでは ない》 黒砂糖(日本産、タイ産、ブラジル産、 豪州産) 自然塩(オーストラリア産)		脂質	4.10g												
開封後は、お早めにお召し上がりください。				10g当りの塩分相当量		糖質	1.96g										
				食物繊維	1.07g												
				ナトリウム	12.4mg												
				灰分	0.39g												
				水分	0.18g												
				100g当り栄養成分分析成績表													

商品特徴	POPコピー例(30字以内)	アレルギー物質	
金ごまきな粉と黒砂糖をブレンド。牛乳、ヨーグルトに混ぜたり、わらび餅、あべかわ餅にもおいしく便利です。	金ごまきな粉と黒砂糖をブレンドしました。	義務項目	推奨項目
		なし	ごま、大豆

ピースサイズ	ボールサイズ	ケースサイズ
120×10×190(横×縦×高さmm)	230×55×190(横×縦×高さmm)	350×220×195(横×縦×高さmm)
ピース重量	ボール重量	ケース重量
74g	745g	4.72kg
材質:プラスチック	材質:ビニール袋	材質:段ボール

【商品開発物語、一寸いい話等】

金ごま+はちみつ+きな粉のミックス商品の開発に取り組みました。蜂蜜のパウダー開発をしておりましたが、パウダー化したものの吸湿性が問題となりました。結局、はちみつの代わりに黒砂糖をパウダー化(オリジナルで開発しましたが、現在は、各社が使っています)して「金ごまきな粉」、金ごま・黒ごまにそのままはちみつを加えて「金ごまはちみつ・黒ごまはちみつ」の二つの商品ができましたが、残念ながら現在は「金ごまはちみつ」は休売となりました。